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MEZUNLARLA İLİŞKİLER KOORDİNAÖRLÜĞÜ 

KTÜ Mezunlarla İlişkiler Koordinatörlüğü, 2023 yılı Mart ayında Senato kararıyla 

kurulmuştur. 

Koordinatörlüğümüz mezunlarımızla çok yönlü iletişim geliştirmek amacıyla web sitesini 

güncel tutmakta, (mezun@ktu.edu.tr) üzerinden “Bize Ulaşın Formu” aracılığıyla 

mezunlarımıza hizmet vermekte ve (mbsdestek@ktu.edu.tr) adresi üzerinden ise 

“Mezun Bilgi Sistemi” konularında destek verilmektedir. 

Koordinatörlüğümüz mezunlarımızla daha iyi iletişim kurabilmek için Linkedin, 

Instagram, Facebook ve Twitter gibi sosyal medya mecralarında faaliyet 

göstermektedir. 

• LinkedIn Koordinatörlük Sayfası: https://www.linkedin.com/company/ktu-mezun 

→ 3.519 takipçi 

• LinkedIn Hesabı: https://www.linkedin.com/in/mezunktu/ → 1.032 bağlantı 

• Facebook Sayfası: https://www.facebook.com/mezunktu → 91 takipçi 

• Instagram Sayfası: https://www.instagram.com/mezunktu → 3.526 takipçi 

• Twitter Sayfası: https://twitter.com/mezunktu → 406 takipçi 

Mezunlarımızla olan ilişkilerimiz, birimimiz bünyesinde çeşitli projelerle yürütülmektedir. 

Bu projeler, mezunlarımızın akademik, mesleki ve kişisel gelişimlerine katkı sağlayacak 

şekilde planlanmakta ve hayata geçirilmektedir.  

Mezunlarımızdan gelen geri bildirimler doğrultusunda, sürekli güncellenen eğitim 

programları, kariyer destek projeleri ve gelişim odaklı etkinlikler düzenlenmekte; 

böylece mezunlarımızın iş dünyasındaki rekabet gücü artırılmaktadır. Aynı zamanda, 

sektörel yenilikleri takip eden atölyeler, seminerler ve networking fırsatları sunularak 

mezunlarımızın üniversitemiz ile profesyonel bağlarının güçlendirmesi 

desteklenmektedir. Bu kapsamda mevcut projelerimizi sürekli geliştirerek, 

mezunlarımızın ihtiyaçlarına yönelik yeni programlar oluşturmayı ve onlara en iyi 

hizmeti sunmayı amaçlamaktayız ve 21. Yüzyılın gereklerine uyum sağlamayı 

hedeflemekteyiz. 

Mezun Bilgi Sistemi 

Mezunlarımızla bir araya geldiğimiz çevrimiçi bir platformdur. Platformumuza Kayıtlı 

Mezun Sayısı: 45.637 sayısına ulaşmıştır. 2024 yılında “Mezun Bilgi Sistemi” kayıt olan 

kişi sayısı 2.194’tür. “Mezun Bilgi Sistemi” üzerinde Yüksek Lisans mezunları 3.128 olup, 

Doktora mezunlarının sayısı ise 860’dır.  Mezun platformumuzda mezunlarımıza ait 

TC Kimlik No, Ad Soyad, Diploma Soyadı, Telefon Numarası, Email, Öğrenci No, 

Fakülte/Bölüm/Program, Doğum Tarihi, Adres, Kan Grubu, Cinsiyet, Facebook, X, 

Linkedin ve Website bilgileri yer almaktadır. 

mailto:mezun@ktu.edu.tr
mailto:mbsdestek@ktu.edu.tr


Mezun-Öğrenci Buluşmaları 

Bu proje, farklı mezun gruplarını bir araya getirerek hem akademik hem de 

profesyonel dünyada güçlü bir ağ oluşturmayı hedeflemektedir. Mezunlarımızın 

deneyimlerini paylaşabileceği, yeni mezunlarımıza iş dünyasında yeni kapıların 

açılabileceği ve üniversitemizle bağlarını sürdürebileceği düzenli buluşmalar 

gerçekleştiriyoruz. Bu kapsamda birimimiz tarafından 2024 yılında mezunlarımız ve 

öğrencilerimiz için 32 etkileşimli buluşma gerçekleştirilmiştir. 

Paydaş Buluşmaları 

Üniversitemizin iş dünyası ve diğer paydaşları ile buluşmalardır. 2024 yılı için 

gerçekleştirilen paydaş buluşma sayısı 8 olmuştur. 

İş Kulübü Atölyesi 

Trabzon İŞKUR ve İŞ KULÜBÜ liderleriyle birlikte yeni mezun olacak öğrencilerimize 

ve mezunlara yönelik kariyer atölyeleri düzenliyoruz. Bu kapsamda 2024 yılında 

birimimize 30 başvuru gerçekleştirilmiştir. 

Etkili Mentorluk (Yönder) Programı 

Mentorlarımızla öğrenci ve mezunlarımızın kariyer yolculuklarına destek olmak adına 

gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerdeki başvuru sayısı 107 olmuştur. 

Kariyer Bankası Uygulaması 

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından geliştirilen ve e-Devlet 

entegrasyonu ile çalışan Kariyer Kapısı İşe Alım Platformu üzerinden kamu 

kurumlarındaki kariyer imkânlarına mezunlarımız doğrudan ulaşabilmektedir. Bu 

sayede bini aşkın kamu ilanına başvuru gerçekleştirebilmektedirler. Mezunlarımız, 

Kamu kurum ve kuruluşlarının tüm ilanlara ilişkin detayları Kariyer Kapısı Platformu 

üzerinden görüntüleyebilmektedirler. 

Mezun Kart Uygulaması 

Mezunlarımıza özel avantajlar sunan Mezun Kart'ı sunmaktayız. 2024 yılı içinde 4 

indirim anlaşması gerçekleştirmiş bulunmaktayız. Binin üzerinde mezunumuz “Mezun 

Bilgi Sistemi” üzerinden QR kodlu olarak oluşturmuşlardır. 2024 yılında QR oluşturan 

mezun sayımız 1.606 olmuştur. 

Hayat Boyu Eğitim Programları 

Mezunlarımız için hayat boyu eğitim fırsatları sunuyoruz. Bu kapsamda birimimiz 2024 

yılı için 5 webinar düzenlenmiştir. 

 



 Yapılan Geri Bildirimler ve İyileştirmeler 

Yeni mezunlardan alınan geri bildirimler ve talepler sonucunda Trabzon İŞKUR ile “İş 

ve Meslek Danışmanlığı” projesinin hayata geçirilmesi planlanmıştır. Aynı zamanda 

“Hayat Boyu Öğrenme” kapsamında webinarlar düzenlenmiştir. Zaman zaman 

“Mezun Bilgi Sistemi” ne kayıtlı mezunlarımıza özel günlerde sms ve/veya mail atarak 

onlarla sürekli etkileşim sağlamaktayız. “Kariyer Bankası” uygulamamız Benzer 

hizmetleri sağlayan Cumhurbaşkanlığımızın yürüttüğü “Yetenek Kapısı” uygulaması 

üzerinden yürütülmektedir. 
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